
ZARZĄDZENIE NR 322/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz  305 
t.j. ) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XV/171/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2021, Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 41.281,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 41.281,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 22.213.124,58 zł, w tym: 

1) bieżące – 17.993.658,26 zł, 

2) majątkowe – 4.219.466,32 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 24.230.783,82 zł, w tym: 

1) bieżące – 17.277.378,67 zł, 

2) majątkowe – 6.953.405,15 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8275C0A-442E-4E49-9C4E-47A226644966. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 850,10 0,00 1 850,10

80104 Przedszkola 1 850,10 0,00 1 850,10

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 1 850,10 0,00 1 850,10

1 850,10 0,00 1 850,10

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 912 146,13 0,00 912 146,13

80101 Szkoły podstawowe 338 291,00 2 270,00 340 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 022,00 31 170,00 332 192,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 4 000,00 -500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -600,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 6 000,00 -1 800,00 4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 26 269,00 -26 000,00 269,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 369 710,00 0,00 369 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 210,00 3 000,00 315 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 -3 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 000,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 2 000,00 -2 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 157 150,00 -2 270,00 154 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 150,00 -2 270,00 154 880,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 928,00 0,00 15 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 15 928,00 -1 500,00 14 428,00

80195 Pozostała działalność 31 067,13 0,00 31 067,13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 449,06 2 184,44 8 633,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 102,78 373,53 1 476,31

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 158,00 53,52 211,52

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 357,29 -2 611,49 20 745,80

18 409 647,02 0,00 18 409 647,02

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

5 819 286,70 0,00 5 819 286,70

24 230 783,82 0,00 24 230 783,82

Rodzaj: własne

Razem:

Razem:

Rodzaj: Poroz. z JST

Razem:

OGÓŁEM:

Rodzaj: Zlecone

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 17.277.378,67 z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 11.022.171,76 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.915.174,43 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5.106.997,33 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 322/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 23 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8275C0A-442E-4E49-9C4E-47A226644966. Podpisany Strona 1



2. Dotacje na zadania bieżące - 382.850,10 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.298.707,68 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 573.649,13 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 0,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 6.953.405,15 z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 6.953.405,15 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 2.309.105,20 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8275C0A-442E-4E49-9C4E-47A226644966. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 

W załączniku Nr 1: 

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie 
w rozdziałach: 80101, 80103, 80113, 80146 oraz 80195 w związku z bieżącą realizacją budżetu; 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 322/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 23 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8275C0A-442E-4E49-9C4E-47A226644966. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

